animas mortuorum evocare, responsa accipere, ignota ac longinqua detegere, aliaque id genus superstitionis exercere ausu temerario præsumunt, magnum quæstum sibi, ac dominis suis divinando certo consecuturæ. In hisce omnibus quacumque demum utantur arte, vel illusione, cum ordinentur media physica ad effectus non naturales, reperitur deceptio omnino illicita, et hereticalis, et scandalum contra honestatem morum.

Igitur ad tantum nefas, et religioni, et civili societati infestissimum efficaciter cohíbendum, excitari quam maxime debet pastoralis sollicitudo, vigilantia, ac zelus Episcoporum omnium. Quapropter quantum divina adjutrice gratia poterunt locorum Ordinarii, qua paternæ charitatis monitis, qua severis objurgationibus, qua demum juris remediis adhibitis, prout attentis locorum, personarum, temporumque adjunctis, expedire in Domino judicaverint, omnem impendant operam ad hujusmodi magnetismi abusus reprimendos, et avellendos, ut dominicus grex defendatur ab inimico homine, depositum fidei sartum tectumque custodiatur, et fideles sibi crediti a morum corruptione præserventur.

Datum Romæ in Cancelleria S. Officii apud Vaticanum die 4. Augusti 1856.“

N. 3333^j56.

Collectio pro 15. Communitatibus Dist. Feldsberg.

Grando 12. Aug. 1856. Communitates 15. Districtus Feldsberg in Austria infer. fruges ac vineas earum devastando, et damnum circiter 498,702 fl. C. M. inferendo, ad incitas rededit. Altum Ministerium pro internis pro his infelibus collectionem in toto serme Imperio indulsit; nec non ad Exc. C. R. Provinciale Regimen Cracov. dto 11. Nov. a. c. N. 27,196 gressus eo in obtutu direxit, quatenus Vener. quoq. Clerus collectiones institueret. Ea ex causa Exc. C. R. Prov. Regimen Rescripto de 19. Dec. 1856. N. 34,235 negotium misericordiae hocce Vener. Clero summopere commendat, provocatq. ut quotæ Sibi quantumc yus immittantur.

Vener. Clerus officio suo nequaquam deerit, atq. post 1. mensem collectos nummos aut relationes negativas Perill. Offa Decan. ad Cancellariam Nostram promovere satagent.

N. 35.

Copulatio militum patent. invalidorum sine consensu Praefecturae general. denuo vetatur serio — poenaeq. proclamatnur.

Inc. C. R. Praefectura general. Galicien. Provinc. (General Commando) dto 22. Nov. a. e. N. 20,847 Exc. C. R. Provinc. Regiminis Cracov. apperuit, quemdam Parochum hujus Administrationis territorii Invalidum patentalem sine consensu militari ad Copulationem non admisisse solum, verum documentum quoq. ejus corruptisse (przekreślil) adjecisseq. clausulam, ipsum provisioni militari valedixisse .. adeoq. duplē actum illegalem perpetrasse; præterea asserit, ejusmodi casus sæpe utiq. cum respectivorum detimento accidere. Eadem Generalis Praefectura ultro Sibi reservat jus, concedendi ejusmodi invalidis ad contrahendum matrimonium